
ЦЕНТРАЛЬНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 
ЛІСОВОГО ТА МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА

ДКУД

НА КАЗ

аи.О'іЛША м. Житомир № &€

Про затвердження інформаційних 
та технологічних карток надання 
адміністративних послуг

На виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від ЗО січня 
2013 року № 44 «Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки 
адміністративної послуги»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картку надання
адміністративної послуги за класифікатором 01315 - видача спеціального 
дозволу на спеціальне використання лісових ресурсів згідно з додатком 1.

2. Затвердити інформаційну та технологічну картку надання
адміністративної послуги за класифікатором 01318 - анулювання спеціального 
дозволу на спеціальне використання лісових ресурсів згідно з додатком 2.

Начальник управління /
/

Сергій СМІЧИК


